证券代码：002537          证券简称：海联金汇          公告编号：2022-098

海联金汇科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

为充分借助专业投资机构的力量及资源优势，进一步推动海联金汇科技股份

有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）智能制造产业的长期布局和稳健发展，

2022 年 10 月 27 日，公司与青岛高创澳海股权投资管理有限公司（以下简称“高

创澳海”）、青岛海检产业招商发展有限公司、青岛高创科技资本运营有限公司、

青岛汇隆华泽投资有限公司、青岛兴建产业投资基金合伙企业（有限合伙）、信

科一号（青岛）股权投资合伙企业（有限合伙）签署了合伙协议，拟共同投资设

立青岛泽优一期产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），重

点投资新一代信息技术、智能制造、精密仪器仪表、新材料、新能源等产业领域。

合伙企业拟认缴出资额为人民币 5,100 万元，其中公司作为有限合伙人拟以自有

资金认缴出资人民币 600 万元。2022 年 10 月 27 日，合伙企业已取得青岛市崂

山区市行政审批服务局颁发的营业执照。具体信息详见公司于 2022 年 10 月 28

日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯

网 http://www.cninfo.com.cn 的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公告编

号：2022-071）。

近日，公司收到合伙企业通知，合伙企业已完成了募集工作，募集资金人民

币 5,100 万元，具体情况如下：

序号 类型 合伙人名称
实缴出资

（万元）

出资

比例

1 普通合伙人 青岛高创澳海股权投资管理有限公司 110 2.16%

2 有限合伙人 青岛海检产业招商发展有限公司 1,000 19.61%

3 有限合伙人 青岛高创科技资本运营有限公司 1,000 19.61%

4 有限合伙人 青岛汇隆华泽投资有限公司 990 19.41%

5 有限合伙人 海联金汇科技股份有限公司 600 11.76%

6 有限合伙人 青岛兴建产业投资基金合伙企业（有限合伙） 1,000 19.61%

7 有限合伙人 信科一号（青岛）股权投资合伙企业（有限合伙） 400 7.84%

合计 5,100 100%

公司将持续关注合伙企业的后续进展，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

海联金汇科技股份有限公司董事会

2022 年 12 月 30 日